ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2021 года                                                                       № 41/301
Петропавловск-Камчатский

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Камчатского края четвертого созыва

Коршуновой Ирины Владимировны

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Камчатского края четвертого созыва Капелюха Игоря Ярославовича,

руководствуясь частью 3 статьи  58 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 44, 57 и 59 Закона

Камчатского края от 14 марта 2011 года №565 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Камчатского края», Петропавловск-Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия с возложенными

полномочиями окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3

п о с т а н о в л я е т:

1. Коршунову Ирину Владимировну зарегистрировать уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Камчатского края четвертого созыва Капелюха Игоря Ярославовича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Коршуновой Ирине Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                     О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                        Е.Ю. Варблане